C.C.TORELLO

X1 GRANT PREMI AJ. TORELLO

19 DE JULIOL 2015

CATEGORIA VETERANS _
Km
PUNT DE PAS HORA KM min parcial
La sortida al C/ Manlleu, 40 ( Direccio Manlleu ) 10:30:00 0,0 0:00:00 0
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:34:00 2,0 0:04:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:35:00 3,0 0:01:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:38:.00 5,5 0:03:00 2,5
ler pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manileu ) 10:40:00 6,4 0:02:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:44:00 8,3 0:04:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:45:00 93 0:01:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a Ia carretera BV5224 10:48:00 11,8 0:03:00 2,5
20n pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 10:50:00 12,8 0:02:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:54:00 14,7 0:04:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:55:00 15,7 0:01:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:58:00 18,2 0:03:00 2,5
3er pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 11:00:00 19,2 0:02:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:04:00 21,1 0:04:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:05:00 221 0:01:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:08:00 24,6 0:03:00 2,5
4er pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 11:12:00 25,6 0:04:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:13:00 27,5 0:01:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:16:00 28,5 0:03:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:20:00 31 0:04:00 2,5
5¢ pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 11:21:00 32 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:24:00 339 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:26:00 34,9 0:02:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:30:00 374 0:04:00 2,5
6¢ pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 11:31:00 38,4 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:34:00 40,3 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Vicenc, 11:36:00 41,3 0:02:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:40:00 43,8 0:04:00 2,5
7ér pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 11:41:00 44,8 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:44:00 46,7 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:46:00 47,7 0:02:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:50:00 50,2 0:04:00 2,5
8¢ pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 11:51:00 51,2 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:54:.00 53,1 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:58:00 54,1 0:04:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:59:00 56,6 0:01:00 2,5
9¢ pas, al C/ Manlleu, 40, ( Direccio Manlleu ) 12:02:00 57,6 0:03:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 12:04:00 59,5 0:02:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 12:08:00 60,5 0:04:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 12:09:00 63 0:01:00 2,5
10¢ pas, al C/ Manlieu, 40, ( Direccio Manlleu ) 12:12:00 64,0 0:03:00 1






